%
АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛАБННСКИИ РАИОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ„„4435 №

г, Лабинск

О внесении изменений В постановление администрации МУНИЦИПЗЛЬНОГО
образования Лабинский район от 5 августа 2016 года № 982

«Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального
образования Лабинский район7 свободного от прав третьих лиц

(За исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного ДЛЯ передачи ВО владение

И (или) В пользование субъектам малого И среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

МЕЛОГО И среднего предпринимательства»

В целях ИСКЛЮЧЕНИЯ ИЗ перечня МУНИЦИПЗЛЬНОГО имущества
муниципального образования Лабинский район имущества, предназначенного
для предоставления субъектам малого и среднего предпринимательства,
руководствуясь статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии МЗЛОГО И среднего ПРСДПРИНИМЗ’ГСПЬСТВЗ В РОССИЙСКОЙ
Федерации», П О С Т а Н О В Л Я Ю:

1. Внести В постановление ЗДМИНИСТраЦИИ МУНИЦИПЗЛЬНОГО образования
Лабинский район от 5 августа 2016 года № 982 «Об утверждении перечня
муниципального имущества муниципального образованИя Лабинский район.
свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначениого для
передачи ВО владение И (ИЛИ) В ПОЛЬЗОВаНИб субъектам МаПОГО И СреДНЁГО
прецпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие
изменения:

1) приложение изложить в новой редакции (прилагается).
2. Первому заместителю главы администрации муниципального

образования Лабинский район Худасову А.Нт обеспечить опубликование
НаСТОЯЩЁГО ПОСТаНОВЛбНИЯ Б информапионно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Исполняющий обязанности г
администрации муниципал _

образования Лабинский р
`

А.Н. Худасов

..

......

..

....

$3.55...

1

.

.

_.…

...%...

Е......

...

33.53%.

...За.

;...........

......

...

....

......

...,.

......

......

-.....

......

ЁЁ.

...:...

......

....

......

....

...,...

...%...

....

......

......

-:....

..

......

..:.

‚......

‚....

......

.::....Ё.

...,...

„......

Ё.…

..а.

......

‚ё

.

‚.....-

....

....

......

.....

5.3.3...

%.........

‚...За...

за......

2.5%-..

„за......

‚%-..-..

...;

.,.

\

в-д....э...

....

‚......

......

г......

..

„2.2.5.

‚;......ЁЁ...

на......

...в...

...

...%...ЁЭ

......

„сна...-..гпёёиё

......ё...

..

ав..-...д...‚Ё.:Ё........Э.…..._....Ё....„а

„......5...._......;....„с..

Е......‚гё........Ёс

-

...

...:

.

..

....В..5.=.=......._.=..„.=.

Ё....Ё

:
ЁЁ:

..ЁЁЁ.

‚5.3.5...

Ё»ЁЁЁ.ЁЁ

55:52...

‚=.....__=.=.Ё=.

..

...—...:::

....ЕЁЁ

ЁЁ...

..

......Ё.

.:::....

„.:.-Ё...

..

..
=......

:
3:35...

.;

.:::....„ЕЁЁ

.:...

Е.:...„Ё_:=..=_…..

‚.:::..

Ёна—=......

......Ёдіюа

Е...........5.._..Ё

„.:::....

а.е......„.‚......_...‚..‚.

..:ытыьы:

.
©
...о

5233.5

%.…..

5.5%...

55...39…

........_а..._=._..._.

......Ёёёё

5205.93

ЕХЕ

чан—255…—

:

„..….

.…..

......

..а…

ЁЁ.

….

..

Е......

$555...

з.....зёа

.....х................

...в...

За......

Б.........._..…в_...

:.ЁЁЩЕ.»„вз......ёс.

і.

.,)?

.

:...

ёё.

тыщщ…

......“ЁЁ

___...а....._…..%о_....

......

.с.

:::й—БЁЕЁЁ

:
..а—Е.Е.…

‚.а:

….

......Ёсаа:

нюх.—::::

Е
0

ЁЁ

$5.92:

‚5.29

„Ёе

ЕЁЁЁЁЁ

:::.…ЁЁЁЭ

_ЁЁ

_ЁЕЁЁ

Ёегдёс

„5522.55:

‚::

%: